

سوزه

موضوعی مهم به نام
حق رشد طارمی

پیروزی ایرانجوان
مقابل پورتو



یکی از مهم‌ترین اخباری که ظرف یکی، دو روز گذشته منتشر شد، شکایت ایرانجوان بوشهر از پورتو برای پرداخت نکردن حق رشد مهدی طارمی بود. اتفاقی که حتی گفته شد پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه را بسته است. محرومیت باشگاه پورتو پرتغال به دلیل عدم پرداخت حق رشد ۱۰۰ هزار یورویی مهدی طارمی به باشگاه بوشهری خیلی زود برطرف شد. نشریه Abola پرتغال در سایت رسمی‌اش با اشاره به بسته بودن کوتاه مدت ثبت قرارداد بازیکنان پورتو به خاطر بدهی ۱۰۰ هزار یورویی به باشگاه ایرانجوان بوشهر نوشت: «باشگاه پورتو مبلغ باقیمانده ۱۰۰ هزار یورویی را که مربوط به حق رشد مهدی طارمی است، به باشگاه بوشهری پرداخت کرد. این حساب اکنون تسویه شده و باشگاه بوشهری نیز دریافت مبلغ پاداشه را تأیید کرده است. مبلغ ۱۰۰ هزار یورویی بابت مکانیسم حق رشد مهدی طارمی است که این موضوع باعث شد پورتو نتواند برای مدت کوتاهی اقدام به ثبت قرارداد بازیکنانش کند، هرچند این مشکل خیلی سریع برطرف شد. باشگاه ایرانجوان بوشهر پیش از این برای گرفتن حق رشد مهدی طارمی، بازیکن پیشین خود به فیفا شکوائیه‌ای فرستاد و در نهایت در این ماجرا برابر پورتو به پیروزی رسید.»

تمرکز طارمی روی سوپر جام

مهدی طارمی، مهاجم بوشهری فوتبال ایران در آستانه فصل جدید با شایعاتی در خصوص علاقه‌اش به جدایی از پورتو مواجه شد. موضوعی که تکذیب این ستاره را به همراه داشت و او در پیامی برای هواداران این باشگاه از علاقه‌اش به سفید و آبی‌ها خبر داد. از همین رو، حساب رسمی باشگاه پورتو در توئیتری که پرتوهای خاص از طارمی در آن به چشم می‌خورد، با تکه‌ای از مصاحبه طارمی با رسانه باشگاه، به استقبال دیدار سوپر جام برابر توندلا رفت. بخش موردنظر باشگاه از مصاحبه طارمی که از انگیزه این بازیکن برای سوپر جام خبر می‌دهد، جمله‌ای از مهدی است که گفته: «صد درصد با تمرکز روی برد، وارد این بازی می‌شویم.» موضوعی که می‌تواند نشان‌دهنده علاقه طارمی به کسب افتخارات بیشتر با پورتو پیش از جام جهانی باشد.

سرمری فتر باغچه: فعلاً طارمی را نمی‌خواهم

خورخه ژسوس سرمری فتر باغچه ترکیه در پی حذف این تیم در مرحله دوم پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا به کانال ۱۱ پرتغال درباره تمایلیش برای جذب بازیکنانی از این کشور، بخصوص مهدی طارمی گفت: «لیگ پرتغال بازیکنان عالی در اختیار دارد. من ویژگی‌های مهدی طارمی را خیلی دوست دارم، اما در پست او چهار بازیکن خوب داریم، بنابراین احتمال انتقال مهدی طارمی به تیم فتر باغچه وجود ندارد.»



خبری که نه تأیید شد و نه تکذیب

سعید در تبریز عزت‌اللهی در آسمان ترکمنستان!

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

دوباره فصل نقل و انتقالات و دوباره نام سعید عزت‌اللهی که برای حضور در باشگاه‌های مدعی ایرانی مطرح شده است. در این پنجره نیز ابتدا از سوی پرسپولیس و استقلال که نیازمند هافبک دفاعی بودند، این شایعه‌ها طرح شد و در ادامه به سایر باشگاه‌ها رسید و پس از اینکه قربان بردیف هدایت تراکتور را برعهده گرفت، نام عزت‌اللهی بیش از پیش در کنار نام تیم تبریزی قرار گرفت. سعید که شاگرد قربان بردیف در روستوف

بود، در بدو حضور این مربی در ایران با او ملاقات کرد. البته این ملاقات به رسم میهمان‌نوازی بود و استقبال گرم از مردی که در روسیه مربی سعید بود. در این دیدار هیچ صحبتی پیرامون امضای قرارداد عزت‌اللهی با تراکتور صورت نگرفت اما قربان بردیف بعدها از علاقه خود به جذب سعید گفت و تراکتور هم چندین بار پیشنهاد همکاری به هافبک شماره ۶ تیم ملی ایران داد. با این حال در روزهای اخیر این شایعه‌ها فراتر رفته‌اند و به توافق نیز رسیده‌اند؛ اینکه بردیف، سعید را برای بازگشت به ایران متقاعد کرده و باشگاه تراکتور از نظر مالی رقم قابل توجهی را به این بازیکن پرداخت می‌کند. شایعه‌هایی که هرگز از سوی باشگاه تراکتور و بخصوص سعید عزت‌اللهی تأیید نشده‌اند. سعید

این روزها به انگلیس رفته تا با خواهرش دیدار کند. ضمناً او تمریناتی اختصاصی را زیر نظر مربیان خود انجام می‌دهد تا آمادگی‌اش حفظ شود. با این حال در روزهایی که عزت‌اللهی در انگلیس بود، شایعه توافق رسمی او با تراکتور شنیده و حتی پیراهن شماره ۱۰ برای او انتخاب شده است. عزت‌اللهی یک سال دیگر با وایله قرارداد دارد و هر تیمی بخواهد او را جذب کند باید با باشگاه دانمارکی توافق کند. نکته مهم اینکه تجربه انتقال قرضی به قطر با سود سرشار برای باشگاه وایله، باعث شده تا این تیم همچنان منتظر پیشنهادی مطلوب از نظر مالی برای این بازیکن باشد و حتی اعلام کرده که حاضر است با عزت‌اللهی قراردادی جدید امضا کند و سپس او را به صورت قرضی به تیمی جدید بفرستد.

سعید با توجه به بندی که در قراردادش با وایله گنجانده، در دسته پایین‌تر برای این تیم بازی نخواهد کرد و باید باشگاه جدیدی را برای ادامه فوتبال خود انتخاب کند. تیمی که هنوز توافق با آنها نهایی نشده و بر اساس شایعه‌ها نامش می‌تواند تراکتور هم باشد. البته او علاقه‌مند است همچنان در فوتبال اروپا بماند و در تیمی جدید به میدان برود. پیشنهادهایی هم به دست سعید و باشگاه وایله رسیده اما آنها مکث کرده‌اند تا شاید تیم بهتری برای توافق با عزت‌اللهی جلو بیاید. عزت‌اللهی هافبک دفاعی ۲۵ ساله فوتبال ایران است که ۴۵ بازی ملی دارد و از سال ۲۰۱۴ با انتقال به تیم C اتلنتیکو مادرید، ماجراجویی خود را در قاره سبز آغاز کرد و

ZOOM

سعید این روزها به انگلیس رفته تا با خواهرش دیدار کند. ضمناً او تمریناتی اختصاصی را زیر نظر مربیان خود انجام می‌دهد تا آمادگی‌اش حفظ شود. با این حال در روزهایی که عزت‌اللهی در انگلیس بود، شایعه توافق رسمی او با تراکتور شنیده و حتی پیراهن شماره ۱۰ برای او انتخاب شده است



پیام نیازمند

احتمال بازی ثابت در پور تیمونزه

پیام نیازمند پس از انجام ۴۵ دقیقه بازی مقابل براگا، در دیدار تدارکاتی برابر کوویلا که تیمش به برتری یک بر صفر رسید هم یک نیمه به کار گرفته شد تا مشخص شود احتمال بازی او در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ برتر پرتغال وجود دارد. پور تیمونزه ۹ روز دیگر در نخستین بازی فصل جدید لیگ پرتغال، باید مقابل بوآویستا قرار بگیرد که احتمال دارد نیازمند تبدیل به بازیکن ثابت تیمش شود.



فرهاد مجیدی

اتریش به سرمری الاتحاد ویزا نداد

یکی از سوزه‌های مهم در طول یک هفته گذشته، غیبت فرهاد مجیدی در اردوی الاتحاد بود. دولت اتریش در یک هفته گذشته تلاش‌های باشگاه اتحاد کلیا برای دریافت ویزا برای فرهاد مجیدی را رد کرد. عدم صدور ویزا باعث شد تا مجیدی همراه تیمش در اردوی اروپایی نباشد. باشگاه اتحاد کلیا قصد دارد اردوی پیش از فصل خود را به ترکیه منتقل کند تا مجیدی به کادرفنی ملحق شود.



احمد نوراللهی

هافبک تیم ملی، مهره کلیدی ژاردیم

تکلیف احمد نوراللهی در فصل آینده به همراه الاهلی مشخص شد. نوراللهی برای مدت دو هفته زیر نظر ژاردیم سرمری سرشناس پرتغالی و قهرمان آسیا به همراه الهلال تمرین کرد که در نهایت توانست نظر مساعد مربی پرتغالی را به خود جلب کند. حضور فعال نوراللهی در اردوی صربستان نشان‌دهنده مهر تأیید ژاردیم روی هافبک تیم ملی ایران است و او می‌تواند مهره کلیدی ژاردیم باشد.

گزارش

گل به بردا در آستانه شروع اردیو سه

فرمول جهانبخش برای پاسخ به انتقاد



بازی‌های پیش فصل بود که نشان می‌دهد او انگیزه بالایی برای موفقیت با پیراهن فاینورد در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ دارد. او جواب انتقادها را هم با این گل زیبا داد تا ثابت کند هنوز هم می‌تواند یکی از بازیکنان برتر لیگ هلند باشد. اتفاقی که احتمالاً این فصل رقم خواهد خورد و جهانبخش هم قصد دارد در سال جام جهانی یک مهره کلیدی برای فاینورد باشد و البته بتواند با آمادگی کامل به اردوی تیم ملی ایران ملحق شود و در سومین جام جهانی بازی کند.

فاینورد در آستانه شروع فصل جدید اردیو سه در یک بازی تدارکاتی به مصاف بردا رفت و موفق شد این تیم را با نتیجه ۶ بر یک شکست بدهد. علیرضا جهانبخش از ابتدا تا دقیقه ۶۸ در زمین حضور داشت و توانست گل سوم تیمش را به زیبایی وارد دروازه حریف کند. علیرضا توپ ارسالی از سمت راست را بین خط هجده قدم و شش قدم قطع کرد و ضربه‌ای زیبا به طاق دروازه بردا زد تا گل سوم فاینورد رقم بخورد. این دومین گل جهانبخش در

را بدهد. با این حال یکی از پیشکسوتان فاینورد بعد از بازی این تیم با لیون، شروع به انتقاد از جهانبخش کرد و مدعی شد او هر چه زودتر باید این تیم را ترک کند. اظهاراتی که با توجه به عملکرد مطلوب علیرضا مقابل لیون کمی عجیب و غیر منطقی بود. بعد از این انتقاد، جهانبخش تمام توان خود را روی درخشش با پیراهن فاینورد و مقابل ان ای سی بردا گذاشت و در این دیدار تدارکاتی موفق شد دروازه حریف را باز کند.

علیرضا جهانبخش د و مین فصل حضور در فاینورد را سپری می‌کند. او که سابقه کسب عنوان آقای گلی اردیو سه با آلکمار و همچنین درخشش در پیراهن نایمخن را در کارنامه دارد، با این هدف فصل جدید را آغاز خواهد کرد که بتواند باز هم همان جهانبخش سابق شود و بتواند شادی را به سکویای ورزشگاه دو کوئیپ هدیه کند. علیرضا در نخستین بازی خود در اردوی آماده‌سازی فاینورد موفق شد دروازه سالزبورگ را باز کند و نوید شروع یک فصل درخشان